Inicio > Rueda de prensa para dar a conocer la Tercera edición de México Dron Fest 2017

Rueda de prensa para dar a conocer la Tercera edición de México Dron Fest 2017

Presiden: doctora **Carmen Enedina Rodríguez Armenta**, Coordinadora General Administrativa; ingeniero **Alfonso Bravo Martínez**, Presidente de DNRMX, y **Fabián Ayala**, Director del laboratorio Ares.

La Universidad de Guadalajara es aliado estratégico de eventos donde se impulsa la creación y el desarrollo de la ciencia y la tecnología. Este año, participamos como coorganizadores del México Drone Fest 2017.

México Drone Fest se realizará del 7 al 9 de septiembre en Calle 2; habrá conferencias, talleres, exposiciones, carreras, vuelos y simulación.

Más información en: www.drn.mx [1]

Fecha:

Martes 05 de Septiembre de 2017

Lugar:

Sala de prensa de la Coordinación General de Comunicación Social. Dom. Avenida Juárez 976, sexto piso

URL Fuente:

https://comsoc.udg.mx/actividades/rueda-de-prensa-para-dar-conocer-la-tercera-edicion-de-mexico-dron-fest-2017?width=600px&height=400px&inline=true

Links

[1] http://www.drn.mx